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Kehtib alates 01.09.2020

Kaardi kasutamisega seotud tasud

Kaardi väljastamine 

Kuutasu

Kaardi asendamine

Kaardi saatmine postiga

Kaardi sulgemine 

Krediidi aastane intress * *

Sularaha väljavõtmine kõikidest
pangaautomaatidest 

   

Konverteerimistasu välis-
valuutas tehtud tehingute eest 

Infopäringud ja tehingute vaidlustamine

Infopäring pangaautomaadist

Tehingute väljavõte paberkandjal

Infopäring tehingu kohta ja
kviitungi koopia väljastamine 

Alusetu tagasinõude esitamine

Standard

Tasuta

2,50 €

5,50 €

Tasuta

Tasuta

18-22%

2,50 € + 
3% summast

1,50%

1,50 €

5 €

15 €

25 €

65 €

25 €

5 €

Lisateenustega seotud tasud

LoungeKey ootesaali külastus-
tasu kaardiomanikule

LoungeKey ootesaali külastus-
tasu kaardiomaniku kaaslasele

Platinum

Tasuta

12,90 €

5,50 €

Tasuta

Tasuta

12-16%

2,50 € + 
3% summast

1,50%

1,50 €

5 €

15 €

25 €

25 €

25 €

65 €

25 €

5 €

Platinum Metal

50 €

27,90 €

50 €

Tasuta

12-16% *

2,50 € + 
3% summast

1,50%

1,50 €

5 €

15 €

25 €

Tasuta

25 €

65 €

25 €

5 €

Tasu debiteerimine  

Igale väljastamisele
järgneval päeval 

Igakuiselt kuu viimasel
päeval 

Igale väljastamisele
järgneval päeval 

Kasutatud summalt peale
intressivaba perioodi iga-
kuiselt järgneva kuu
esimesel päeval    

Iga väljavõtu puhul

Iga tehingu puhul

Iga päringu puhul

Iga väljavõtte
väljastamisel 

Igalt koopialt taotluse
järgselt 14 tööpäeva
jooksul  

Nõude alusetuse
avastamise järgselt
14 tööpäeva jooksul  

Iga külastuse järgselt 
14 tööpäeva jooksul 

Iga külastuse järgselt 
14 tööpäeva jooksul 

Iga kasutuse järgselt
14 tööpäeva jooksul

Iga ülekasutuse järgselt
14 tööpäeva jooksul 

Iga teate järgselt koos
võlgnevuse tasumisega 

Trahvid ja viivised

Trahv suletud/blokeeritud kaardi
kasutamise eest 

Limiidi ülekasutuse tasu

Teade võlgnevusest

Viivisemäär 8% aastas, millele lisandub Euroopa Keskpanga kohaldatav
intressimäär 

 

Võlgnevuse sissenõudmiskulud
pärast lepingu lõppemist 

Kogusummas kuni 30 €, kui nõue on kuni 500 €; kogusummas
kuni 40 €, kui nõue on üle 500 € ja kuni 1000 €;
kogusummas kuni 50 €, kui nõue on üle 1000 €  

 

*Täpne intressimäär sõltub krediitkaardist ja kliendi hinnangulisest maksevõimest.


